
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie powiatu miechowskiego z podziałem na 2 zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 11

1.5.2.) Miejscowość: Miechów

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-200

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.5.7.) Numer telefonu: 41 38 111 61

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7936bacb-159e-11ee-9aa3-96d3b4440790

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie powiatu miechowskiego z podziałem na 2 zadania

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7936bacb-159e-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347680

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051693/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100 do km 6+953 (obiekt mostowy w km 6-925) w miejscowości
Jaksice, Kamieńczyce, Komorów, Powiat Miechowski

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347680/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279975

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SE.261.8.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 11055414,05 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
4.1.1. Zadanie 1:Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100 do km 6+953 (obiekt mostowy w km 6+925) w
miejscowości Jaksice, Kamieńczyce i Komorów, Powiat Miechowski.
Dokumentacja projektowa stanowiąca element opisu przedmiotu zamówienia została opracowana dla odcinka drogi 1239K
od km 0+000 – do km 6+953. Niniejsze zamówienie dotyczy realizacji zadania objętego opracowaniem projektowym w
części dotyczącej odcinka od km 4+100 do km 6+953 ( wraz z obiektem mostowym w km 6+925).
W okresie realizacji robót budowlanych, zimowe utrzymanie na przebudowywanym odcinku drogi 1239K, będzie
prowadzone przez Wykonawcę robót.
Przedmiot zamówienia obejmuje
1) Roboty drogowe
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
- Wycinka drzew i krzewów
ROBOTY ROZBIÓRKOWE
- Rozbiórka nawierzchni betonowych zjazdów, nawierzchni z brukowej kostki betonowej, asfaltowych
- Rozbiórka krawężników betonowych z ławą betonową, przepustów , ścianek czołowych , elementów betonowych, 
ROBOTY ZIEMNE
- Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie
-Wykonanie wykopów
- Wykonanie nasypów
KRAWĘŻNIKI, OBRZEŻA
- Ustawienie krawężników betonowych na ławie betonowej C12/15
- Ustawienie krawężników kamiennych
- Obrzeża betonowe
JEZDNIA
- Koryto wraz z wyprofilowaniem i zagęszczeniem podłoża
- Podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym - Podbudowa z mieszanki cementowo emulsyjnej
MCE z doziarnieniem kruszywem łamanym
- Podbudowa zasadnicza z kruszywa C90/3 
Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W – gr. 6 cm
- Warstwa ścieralna z AC 11S - gr.4cm , dla KR3
- Nawierzchnia z kostki brukowej - gr 8cm
ZATOKA AUTOBUSOWA I SKOSY NAJAZDOWE
- Koryto wraz z wyprofilowaniem i zagęszczeniem podłoża
- Podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym – z gruntu stabilizowanego cementem
- Podbudowa z zasadnicza z betonu B-30 - gr 20cm
- Nawierzchnie z kostki granitowej regularnej
ZJAZDY
- Profilowanie i zagęszczanie podłoża
- Podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym
- Podbudowa z kruszywa łamanego
- Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej - gr 8cm
- Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W - gr 4 cm
- Warstwa ścieralna z AC 11S - gr.4 cm
- Zjazdy utwardzone destruktem
CHODNIKI
- Profilowanie i zagęszczanie podłoża
- Podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym - z gruntu stabilizowanego cementem
- Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 - gr 15cm
- Nawierzchnia z kostki brukowej - gr 8cm

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347680/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



POBOCZA
- Profilowanie i zagęszczanie podłoża
- Podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym - z gruntu stabilizowanego cementem
- Pobocza gruntowe z kruszywa łamanego
- Utrwalenie pobocza remonterem z trzykrotnym skropieniem emulsją i grysami
- Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej - gr 8cm
ROWY- CIEKI UMOCNIENIA
- Umocnienia rowów , cieków płytami prefabrykowanymi
- Odmulenie rowu z namułu
- Wykonanie zabezpieczenia skarpy nasypu palisadą betonową
- Gabiony kamienne
PRZEPUSTY 
- Przepusty śr 400mm
- Przepusty śr 600mm
- Przepusty śr 800mm
- Przepusty skrzynkowe 1200*1200m - km 4+957,44 i 5+674,62
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE I ROBOTY RÓŻNE
- Umocnienie skarp poprzez przywóz i rozścielenie ziemi urodzajnej wraz z obsiewem i nawożeniem
- Regulacje i zabezpieczenia urządzeń infrastruktury
- Wymiana oświetlenia ulicznego w pasie drogi, 
- Rury ochronne na kablach energetycznych
- Przebudowa kolidującego ogrodzenia
URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
- Wykonanie oznakowania poz. chemoutwardzalnego grubowarstwowego
- Oznakowanie pionowe
- Montaż barieroporęczy - na przepustach skrzynkowych
- Bariery ochronne stalowe U14a
- Poręcze zabezpieczajace ruch pieszych - bariera U11a
ODWODNIENIE
- Ścieki z prefabrykatów betonowych
- wykonanie kolektora - Kanały z rur PVC-U klasy S wraz ze studniami ściekowymi i rewizyjnymi.

2) Branża teletechniczna:
- Przebudowa linii napowietrznej odcinek nr 1, 2, 3
- Zabezpieczenie istn. kabli

3) Remont mostu M-19 w m. Komorów:
ROBOTY P[RZYGOTOWAWCZE
- Roboty remontowe, frezowanie nawierzchni bitumicznej z wywozem materiału z rozbiórki 
- Oczyszczenie nawierzchni drogowych, mechanicznie, nawierzchnia ulepszona (bitum)
PODBUDOWA
-wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną, mieszanka asfaltowa, wbudowanie mechaniczne,
grysowo-żwirowa 
NAWIERZCHNIA
- Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych(warstwa ścieralna), mieszanka asfaltowa, grubość po zagęszczeniu
cm, masa grysowa
DYLATACJE
Ułożenie dylatacji z taśmy dylatacyjnej PCW 

4) Tablice informacyjne:
− Wykonanie i montaż tablic informacyjnych o realizacji projektu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (treść zgodna ze
wzorem regulaminu projektu).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45231600-1 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych

45000000-7 - Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347680/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.5.) Wartość części: 9675332,75 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
4.1.2. Zadanie 2: Remont drogi powiatowej nr 1189K na odcinku I - w km od 3+000 do km 3+700 na odcinku II - w km od
3+800 do km 4+398 w miejscowości Pstroszyce I i Siedliska, Powiat Miechowski

Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Roboty drogowe:
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
- frezowanie naw. bitumicznej śr. 7cm
ROBOTY ZIEMNE
- rozebranie podbudowy na zniszczonych krawędziach
- ścięcie poboczy
PODBUDOWA 
- Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa dolna, po zagęszczeniu 25 cm
- Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa górna po zagęszczeniu 10 cm
- Wyk. podbudowy pomocniczej metoda recyklingu na zimno MCE (z doziarnieniem) gr 20 cm
- W-wa profilująco-wzmacniająca z mieszanki mineralno-bitumicznej, śr.100kg/m2 – KR3
NAWIERZCHNIA
- Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna), 
gr. po zagęszczeniu 4 cm -KR3
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE
- Demontaż starych i montaż nowych barier ochronnych stalowych SP-05
POBOCZA
- Nawierzchnia z kruszywa stabilizowanego mechanicznie, warstwa górna, po uwałowaniu 10 cm

2) Tablice informacyjne:
− Wykonanie i montaż tablic informacyjnych o realizacji projektu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (treść zgodna ze
wzorem regulaminu projektu).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

4.5.5.) Wartość części: 1380081,30 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347680/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 11318853,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 14563501,78 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 11318853,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRAKT S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290962168

7.3.3) Ulica: Szczukowskie Górki 1

7.3.4) Miejscowość: Piekoszów

7.3.5) Kod pocztowy: 26-065

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, ziemne, brukarskie, rowy, przepusty, roboty wykończeniowe, różne, oznakowanie i
ubr, odwodnienie, branża teletechniczna, mostowa, tablice informacyjne.
Nazwy firm podwykonawców nie są jeszcze znane.

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11318853,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 530 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347680/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1216734,61 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1861106,11 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1216734,61 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: COLAS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631014321

7.3.3) Ulica: ul. Nowa 49

7.3.4) Miejscowość: Palędzie

7.3.5) Kod pocztowy: 62-070

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Roboty przygotowawcze, ziemne, podbudowy, tablice informacyjne. Nazwy firm podwykonawców nie są jeszcze znane.

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1216734,61 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 530 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347680/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie powiatu miechowskiego z podziałem na 2 zadania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 11
	1.5.2.) Miejscowość: Miechów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-200
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 41 38 111 61
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7936bacb-159e-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347680
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00051693/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279975

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SE.261.8.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 11055414,05 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 9675332,75 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 1380081,30 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 11318853,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 14563501,78 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 11318853,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRAKT S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290962168
	7.3.3) Ulica: Szczukowskie Górki 1
	7.3.4) Miejscowość: Piekoszów
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-065
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11318853,80 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 530 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1216734,61 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1861106,11 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1216734,61 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: COLAS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631014321
	7.3.3) Ulica: ul. Nowa 49
	7.3.4) Miejscowość: Palędzie
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-070
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1216734,61 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 530 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



